

**LANPOSTUEN ZERRENDA 2019/ RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO 2019**  
**A) Karrerako Funtzionarioarentzat gordetako lanpostuak / Puestos de trabajo reservados a personal funcionario**

Kodea	ZLP/NPH	IZENA/Denominación	SAILKAPENA/CLASIFICACIÓN				ORDAINSARIAK/RETRIBUCIONES										OHARRAK/OBSERVACIONES
			T-AZ/G-SG	E-AZP/E-SE	KLASEA/CLASE	LM/TP	T	HS/FP	LO/CD	TO/TG	DBT/TDE	HE/PL	DD/FP	D/RD	-LUZE	J/L	

**1.-IDAZKARIA/Secretaría**

1	1	Idazkaria- Secretaria-o	A1	1.1	2.a	B-S	600	N/N	25	23707,6		4	30-jul-95	100%	1.1	Hutsik - Vacante
2	3	Lege aholkularien arduraduna - Responsable de las Asesoras jurídicas	A1	2.1		N-N	600	L/C	25	23707,6		4	26-abr-18	100%	1.1	A suprimir
2	3	Lege aholkularia (kontratazioa)- Asesor-a jurídico-a (contratación)	A1	2.1		N-N	600	L-C	21	20608,84		4		100%	1.1	Hutsik - Vacante
4	3	Lege aholkularia (kontratazioa)- Asesor-a jurídico-a (contratación)	A1	2.1		N-N	600	L-C	21	20608,84		4	27-mar-03	100%	1.1	Hutsik - Vacante
5	1	Idazkaritzako administrataria normalizatzailea - Administrativo-a normalizador-a de secretaría	C1	2.3		B-S	300	L/C	11	15703,1		3	22-dic-15	100%	1.1	Hutsik - Vacante
6	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-sep-92	100%	1.1	
7	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-sep-92	100%	1.1	
8	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	28-ene-14	100%	1.1	
9	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	27-mar-03	100%	1.1	Hutsik - Vacante
10	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	15-dic-16	100%	1.1	
11	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	15-dic-16	100%	1.1	
12	27	Idazkaritzako administrataria Administrativo-a de secretaría	C1	2.3		N-N	300	L-C	11	15703,1		3	26-jul-90	100%	1.1	
15	1	Ordenantza-jakinazlea - Ordenanza notifikador-a	LT/AP	2.5		N-N	100	L/C	7	14299,46		2		100%	1.1	2. Jarduerako lanpostua/Puesto 2. actividad
16	1	Atezaina-administrari laguntzailea - Conserje-auxiliar administrativo-a	C2	2.4		N-N	200	L/C	9	15659,56		2	01-abr-15	100%	1.1	
17	1	Artxiboko teknikaria - Técnico-a de archivo	A1	2.1		B-S	600	L/C	16	15399,72		3	27-mar-03	100%	1.1	

**2.- PERTSONAL SAILA/DEPARTAMENTO DE PERSONAL**

3	3	Antolakuntza eta Pertsonal sailako arduraduna - Responsable del departamento de Personal	A1	2.1		B-S	600	L/C	21	20608,84		4	03-mar-99	100%	1.1	Hutsik - Vacante
13	27	Pertsonal sailako administrataria Administrativo-a de Personal	C1	2.3		N-N	300	L/c	11	15703,1		3	01-sep-93	100%	1.1	
14	27	Pertsonal sailako administrataria Administrativo-a de Personal	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	30-ene-08	100%	1.1	
18	1	Informatikako teknikaria - Técnico-a informático-a	A2	3.1	EM/M	B-S	400	L/C	18	19752,88		3	14-feb-91	100%	1.1	
19	1	Informatikako teknikari laguntzailea - Técnico-a auxiliar informático-a	C1	3.1	L/A	B-S	300	L/C	11	15703,1		3	31-dic-94	100%	1.1	Hutsik - Vacante

101	1	Lan prebentzio, segurtasun eta osasun teknikaria eta babes zibileko koordinatzailea - Técnico-a de prevención de Riesgos, Seguridad y coordinador-a de protección civil.	A2	3.1	EM/M	B-S	440	L/C	15	16424,52	5329,66	3	27-mar-03	100%	76. art. Udaltz hitz 60 ordu	1.1	76. Udaltz hitzeko artikulua %15eko erabateko prestasuna. Modalitatea: lanaldi luzatua (60 ordu) - 15% Modalidad Jornada Ampliada con Disponibilidad absoluta (60 h)
-----	---	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----	------	-----	-----	-----	----	----------	---------	---	-----------	------	------------------------------	-----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

### 3.- EKONOMIA ETA OGASUNA/ ECONOMIA Y HACIENDA

20	1	Ekonomia eta Ogasun saileko arduraduna. Kontu-hartailea - Responsable del Departamento de Economía y Hacienda. Interventor-a	A1	1.2	2.a	B-S	600	N/N	25	23707,6		4	30-jul-95	100%		1.1	Zerbitzu eginkizunetan/En comisión de servicios
21	1	Errenta Unitateko arduraduna - Responsable del Departamento de Rentas	A1	3.1	GM/S	N-N	620	L/C	21	20608,84		4	30-jun-01	100%		1.1	
22-a	1	Diruzaina-Zergabilketa/Tesorero-Recaudador	A1	1.2	2.a	B-S	600	N/N	21	20608,84		4	02-oct-18	100%		1.1	Hutsik - Vacante
22	1	Diruzaintza eta Dirubilketa Unitateko arduraduna - Responsable administrativo-a de Recaudación-Tesorería	C1	3.1	L/A	B-S	300	L/C	17	22064,98		3	27-may-07	100%		1.1	Ezabatzeko/ A suprimir
23	1	Diruzaintza eta Diru-bilketako administrari arduraduna - Responsable del Departamento de Recaudación-Tesorería	C1	2.3		N-N	300	L/C	12	16641,66		3	25-may-07	100%		1.1	
24	27	Ekonomia eta Ogasuneko administraria Errenta izapidetza - Administrativa-o de Economía y Hacienda. Tramitación de rentas	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	15-dic-16	100%		1.1	
25	27	Ekonomia eta Ogasuneko administraria - Administrativo-a de Economía y Hacienda	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	30-ene-18	100%		1.1	Hutsik - Vacante
26	27	Ekonomia eta Ogasuneko administraria - Administrativo-a de Economía y Hacienda	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	15-dic-16	100%		1.1	
27	27	Ekonomia eta Ogasuneko administraria - Administrativo-a de Economía y Hacienda	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	27-mar-03	100%		1.1	
28	27	Ekonomia eta Ogasuneko administraria - Administrativo-a de Economía y Hacienda	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-mar-93	100%		1.1	
29	27	Ekonomia eta Ogasuneko administraria - Administrativo-a de Economía y Hacienda	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	30-mar-00	100%		1.1	

### 4.- HIRIGINTZA ETA INGURUMENA/URBANISMO Y MEDIO AMBIENTE

30	1	Hirigintza eta Ingurumen Saileko arduraduna - Responsable del departamento de Urbanismo y Medio Ambiente	A1	2.1		B-S	600	L/C	23	22204		4	01-feb-10	100%		1.1	
31	1	Hirigintza Unitateko arduraduna - Responsable de la unidad de Urbanismo	A1	3.1	GM/S	B-S	670	L/C	22	21411,04		4	27-nov-07	100%		1.1	Estzedentzian erreserbarekin - Excedencia con reserva
32	1	Arkitektoa - Arkitekto-a	A1	3.1	GM/S	B-S	670	L/C	21	20608,84		4	26-abr-18	100%		1.1	Hutsik - Vacante
33	1	Ingurumen Unitateko arduraduna - Responsable de la unidad de Medio Ambiente	A1	3.1	GM/S	B-S	610	L/C	16	15399,72		3	27-mar-03	100%		1.1	
34	2	Arkitekto tekniko - Arquitecto-a técnico	A2	3.1	EM/M	B-S	410	L/C	21	22752,24		3	30-jul-95	100%		1.1	
35	27	Hirigintza eta Ingurumeneko administraria - Administrativo-a de Urbanismo y Medio Ambiente	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-mar-93	100%		1.1	Hutsik reserbarekin lan eszedentzian. Vacante con reserva por excedencia.
36	27	Hirigintza eta Ingurumeneko administraria - Administrativo-a de Urbanismo y Medio Ambiente	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	19-feb-01	100%		1.1	

37	27	Hiri hondakinak kudeatzeko laguntzailea - Auxiliar de la gestión de residuos	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-sep-94	100%		1.1	Hutsik - Vacante
----	----	------------------------------------------------------------------------------	----	-----	--	-----	-----	-----	----	---------	--	---	-----------	------	--	-----	------------------

## 5. EUSKARA ETA HEZKUNTZA/EUSKARA Y EDUCACION

38	1	Euskara eta hezkuntza Saileko arduraduna - Responsable del Departamento de Euskara y Educación	A2	2.2		B-S	420	L/C	15	16424,52		4		100%		1.1	
39	1	Itzultzailea - Traductor-a	A2	2.2		N-N	420	L/C	12	13229,16		4		100%		1.1	
40	27	Euskara eta Hezkuntzako administraria - Administrativo-a de Euskara y Educación	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	27-mar-03	100%		1.1	
41	27	Euskara eta Hezkuntzako administraria - Administrativo-a de Euskara y Educación	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	28-ene-14	100%		1.1	LO 13; TO 17262,09 dagokion baino maila altuagoa. Haur eskolako enplegu planetik dator. CD 13; TG 17262,09 con nivel superior al puesto que ocupa, procede del Plan de empleo de la guardería.
42	8	Udal Euskaltegi zuzendaria - Director-a del Euskaltegi	A2	3.2	1	B-S	420	L/C	16	17543,12		TG/TP		100%		6.1	
43	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP		100%		6.1	
44	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP		100%		6.1	
45	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP		100%		6.1	Hutsik - Vacante
46	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP		100%		6.1	
47	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP		100%		6.1	
48	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP				6.2	Hutsik - Vacante
48-a	8	Udal Euskaltegi irakaslea - Profesor-a del Euskaltegi Municipal	A2	3.2	1	N-N	420	L/C	13	14160,58		TG/TP				6.2	Hutsik - Vacante
49	27	Udal Euskaltegi administraria - Administrativo-a del Euskaltegi Municipal	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	28-ene-04	100%		1.1	
1	50	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a Monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	26-jul-90	100%		5.1	Lanaldi murriztua %45an Jornada reducida en 45%
2	51	Musika Eskolako idazkaria-irakaslea - Profesor-a secretario-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	30-jul-95	100%		5.1	Ezabatze/ A suprimir
3	51-a	Musika Eskolako irakaslea-lenguaia musikala - Profesor-a de la Musika Eskola-lenguaje musical	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
4	51-b	Musika Eskolako irakaslea - Profesor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
5	51-c	Musika Eskolako irakaslea - zeharkarko txirula - Profesor-a de la Musika Eskola-flauta travesera	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
6	51-d	Musika Eskolako irakaslea-zuzendaria - Profesor-a -Director-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	17	18652,48		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
7	51-e	Musika Eskolako irakaslea-idazkaria - Profesor-a -Secretario-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	15	16424,52		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
8	52	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	26-jul-90	100%		5.1	Ezabatze/ A suprimir
9	52-a	Musika Eskolako irakaslea-lenguaia musikala-abesbatza - Profesor-a de la Musika Eskola-lenguaje musical-coro	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante

Hoja1

10	52-b	26	Musika Eskolako irakaslea - Profesor-a monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
11	53	26	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a Monitor-a de la Musika Eskola	C2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	26-jul-90	100%		5.1	Begiralea. Irakasle izateko gaikuntza duena/Monitor. Habilitada como docente.
12	54	26	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a Monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	26-jul-90	100%		5.1	
13	55	26	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a Monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	30-jul-95	100%		5.1	
14	56	26	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a Monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	01-sep-92	100%		5.1	Eszedentzia erreserbarekin - Excedencia con reserva
15	57	26	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a Monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	26-jul-90	100%		5.1	
16	58	26	Musika Eskolako irakaslea-begiralea - Profesor-a monitor-a de la Musika Eskola	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	01-sep-93	100%		5.1	Ezabatze/ A suprimir
17	58-a	26	Musika Eskolako irakaslea-txistu dultzaina - Profesor- de la Musika Eskola txistu dultzaina	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
18	58-b	26	Musika Eskolako irakaslea-txalaparta - Profesor-a de la Musika Eskola txalaparta	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
19	58.1	26	Musika Eskolako irakaslea-klarinete - Profesor-a de la Musika Eskola-klarinete	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
20	58.2	26	Musika Eskolako irakaslea-biolina - Profesor-a de la Musika Eskola-violin	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
21	58.3	26	Musika Eskolako irakaslea-tronpeta - Profesor-a de la Musika-Eskola-tronpeta	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
22	58.4	26	Musika Eskolako irakaslea-gitarra - Profesor-a de la Musika Eskola-guitarra	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
23	58.5	26	Musika Eskolako irakaslea-Perkusioa - Profesor-a de la Musika Eskola-percusión	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
24	58.6	26	Musika Eskolako irakaslea-biolontxelo - Profesor-a de la Musika Eskola-violonchelo	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
25	58.7	26	Musika Eskolako irakaslea-Hastapena- abesbatza Profesor-a de la Musika Eskola- Iniciación-coro	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
26	58.8	26	Musika Eskolako irakaslea-dultzaina-alboka - Profesor-a de la Musika Eskola-dultzaina-alboka	A2	3.2	2	B-S	450	L/C	13	14160,58		3	08-nov-18			5.2	Hutsik - Vacante
	59	27	Musika Eskolako administraria - Administrativo-a de Musika Eskola	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	20-dic-07	100%		5.1	LO 13; TO 17262,09 dagokion baino maila altuagoa. Haur eskolako enplegu planetik dator. CD 13; TG 17262,09 con nivel superior al puesto que ocupa, procede del Plan de empleo de la guardería.

6.- KULTURA/CULTURA

61	1		Kultura Saileko arduraduna-Kultura teknikaria - Responsable del Departamento de Cultura-técnico-a de Cultura	A2	2.2		B-S	420	L/C	16	17543,12	9259	4	01-sep-93	100%	76. art. Udalhitx 93 ordu	1.1	Hutsik - Vacante Udalhitzeko 76.artikula %25eko erabateko prestasuna. Modalitatea: EBLLM - Modalidad: MJACDA
62	1		Liburutegiko arduraduna (liburuzaina) - Encargado-a biblioteca	A2	3.1	EM/M	B-S	460	L/C	12	13229,16		3	26-jul-90	100%		3.2	
63	27		Kultura Saileko administraria - Administrativo-a de Cultura	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-sep-93	100%		1.1	

Hoja1

64	4	Liburutegiko laguntzailea - Ayudante biblioteca	C1	2.3		N-N	300	L/C	9	13934,76		2	26-jul-90	100%		3.2	
65	4	Liburutegiko laguntzailea - Ayudante biblioteca	C1	2.3		N-N	300	L/C	9	13934,76		2	19-feb-01	100%		3.2	
66	4	Liburutegiko laguntzailea - Ayudante biblioteca	C1	2.3		N-N	300	L/C	9	13934,76		2	06-sep-02	100%		3.2	
67	4	Liburutegiko laguntzailea - Ayudante biblioteca	C1	2.3		N-N	300	L/C	9	13934,76		2	20-dic-07	100%		3.2	LO 13; TO 17262,09 dagokion baino maila altuagoa. Haur eskolako enplegu planetik dator. CD 13; TG 17262,09 con nivel superior al puesto que ocupa, procede del Plan de empleo de la guardería.
68	5	Atezaina - Conserje	LT/AP	2.5		N-N	100	L/C	7	14299,46		2	01-sep-92	100%		3.2	
69	5	Atezaina - Conserje	LT/AP	2.5		N-N	100	L/C	7	14299,46		2	18-mar-92	100%		3.2	Hutsik - Vacante

7. UDALTZAINGOA/GUARDIA MUNICIPAL

70-a	1	Udaltzaina. Ofiziala – Oficial de la Policía Local	C1	3.2	3	B-S	300	L/C	18	23165,38		3	08-nov-18	100%		1.1	Hutsik - Vacante
70	1	Udaltzaina. Ofizial ondokoa – Suboficial de la Policía Local	C1	3.2	3	B-S	300	L/C	15	19837,02	7106,15	3	01-sep-93	100%		1.1	Hutsik - Vacante %100 erabateko baliogarritasun modalitatea (Udalhitz 75. artikulua) (%20) Modalidad Disponibilidad absoluta (art. 75 Udalhitz) (20%)
71	5	Udaltzaina. Agente lehena - Agente Primero Policía Local	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	12	20057,24	6464,78	3	03-nov-92	100%		3.3	Hutsik *EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea Destino Osagar. 12; Berariazko Osagar. 18332,44; 6464,78 *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1, Destino 12; C. Especifico 18332,44; 6464,78
72	5	Udaltzaina. Agente lehena - Agente Primero Policía Local	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	12	20057,24	6464,78	3	03-nov-92	100%		3.3	*EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea Destino Osagar. 12; Berariazko Osagar. 18332,44; 6464,78 *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1, Destino 12; C. Especifico 18332,44; 6464,78
73	5	Udaltzaina. Agente lehena - Agente Primero Policía Local	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	122	20057,24	6464,78	3	24-ene-07	100%		3.3	*EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea Destino Osagar. 12; Berariazko Osagar. 18332,44; 6464,78 *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1, Destino 12; C. Especifico 18332,44; 6464,78

Hoja1

74	5	Udaltzaina. Agente lehena - Agente Primero Policía Local	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	12	20057,24	6464,78	3	27-mar-03	100%	3.3	*EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea Destino Osagar. 12; Berariazko Osagar. 18332,44; 6464,78 *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1, Destino 12; C. Especifico 18332,44; 6464,78
75	5	Udaltzaina. Agente lehena - Agente Primero Policía Local	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	12	20057,24	6464,78	3	27-mar-03	100%	3.3	*EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea Destino Osagar. 12; Berariazko Osagar. 18332,44; 6464,78 *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1, Destino 12; C. Especifico 18332,44; 6464,78
76	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	12	17371,2		2	01-sep-92	100%	1.1	Hutsik- Barne sustapenez betetzeko *EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. - Vacante. Promoción interna *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Desti
77	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	30-may-06	100%	3.3	*EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. - *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C.
78	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	07-nov-07	100%	3.3	Hutsik *EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -Vacante *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
79	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	3131,52	2	01-sep-92	100%	3.3	*EAEko poliziaren legeren 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. - *Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62

Hoja1

80	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	09-sep-09	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
81	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	07-nov-07	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
82	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	3131,52	2	01-sep-92	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
83	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2		2	30-may-06	100%	3.3	Lanaldi murriztua %50 *EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. - Reducción jornada 50%"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
84	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N	200	L/C	9	17371,2		2	01-sep-92	100%	3.3	%50 lanaldi murrizketa *EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. - Reducción jornada 50%"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62

Hoja1

85	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	27-mar-03	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
86	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	07-nov-07	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
87	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	07-nov-07	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
88	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	07-nov-07	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
89	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	09-sep-09	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
90	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N	200	L/C	9	17371,2		2	09-sep-09	100%	1.1	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62



Hoja1

91	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	01-sep-93	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
92	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	09-sep-09	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
93	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	27-mar-03	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62

94	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	27-mar-03	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
95	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2		2	30-may-06	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40
96	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	30-mar-00	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40
97	22	Udaltzaina - Agente Policía Municipal	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2	6073,62	2	31-oct-05	100%	3.3	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; 6073,62
98	2	Udaltzaina-Ikuskatzailea. Agente-Inspector-a	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2		2	09-sep-09	100%	3.2	2. jarduerako postua*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. C.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40; Puesto de segunda actividad
99	2	Udaltzaina-Ikuskatzailea. Agente-Inspector-a	C2	3.2	3	N-N	200	L/C	9	17371,2		2	09-sep-09	100%	3.2	*EAEko poliziaren legearen 118.2 artikuluko homologazioarekin. C1 taldea. 11. maila. Destino Osagar. 3864,98; Berariazko Osagar. 15646,40 6073,62. -"Con la homologación del art. 118.2 Ley Policía del País Vasco. Grupo C1 nivel 11. D.Destino 3864,98; C. Especifico 15646,40. Puesto de segunda actividad
100	1	Landazaina - Guarda Rural	C2	3.2	3.1	N-N	200	L/C	9	13934,76		2	30-may-06	100%	1.1	

## 8.- TOKIKO GARAPENA/DESARROLLO LOCAL

102	2	Tokiko Garapenerako agentea - Agente de desarrollo local y empleo	A2	2.2		B-S	420	L/C	14	15296,68		3	31-dic-94	100%		1.1	
103	2	Tokiko Garapenerako agentea - Agente de desarrollo local	A2	2.2		B-S	420	L/C	14	15296,68		3	30-ene-18	100%		1.1	Hutsik - Vacante
104	1	Merkataritza eta Turismo Saileko arduraduna. Turismo teknikaria - Responsable del Departamento de Comercio y Turismo	A2	2.2		B-S	420	L/C	13	14160,58		4	30-ene-08	100%		1.1	Haur eskolako enplegu planetik dator. Baloratzeko - Procede del Plan de empleo de la guardería. A valorar

## 9.- KIROLA/DEPORTE

105	1	Kirolak Saileko arduradua Responsable del Departamento de Deportes	A1	3.1	GM/S	B-S	650	L/C	19	18647,58		3	31-dic-94	100%		1.1	
106	1	Kirol dinamizatzailea- Dinamizador-a deportivo	C1	2.3		B-S	300	L/C	14	18709,18	8504,23	3	28-feb-02	100%	76. art. Udaltz hitz	1.1	Udalhitzeko 76. artikulua %25eko erabateko prestasuna. Modalitatea: lanaldi luzatua. 25% Modalidad Jornada Ampliada con Disponibilidad Absoluta
107	27	Kirol Saileko administraria-Administrativo-a del Departamento de Deportes	C1	2.3		N-N	300	L/C	12	16641,66		3	31-dic-94	100%		1.1	
108	4	Kirol monitoreo - Monitor-a deportivo-a	C1	3.1	L/A	N-N	300	L/C	11	15703,1		2	30-jun-94	100%		2	
109	4	Kirol monitoreo - Monitor-a deportivo-a	C1	3.1	L/A	N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-ene-05	100%		2	Hutsik - Vacante
110	4	Kirol monitoreo - Monitor-a deportivo-a	C1	3.1	L/A	N-N	300	L/C	11	15703,1		2	01-ene-05	100%		2	
111	4	Kirol monitoreo - Monitor-a deportivo-a	C1	3.1	L/A	N-N	300	L/C	11	15703,1		2	26-mar-91	100%		2	
112	1	Mantentze lanen arduraduna - Encargado-a de mantenimiento	C1	3.2	4.5	B-S	300	L/C	10	14888,02	4309,34	2	31-dic-09	100%	Udalhitz EBLL M-MJAC DA;	1.1	Modalitatea: %15eko erabateko prestasuna - 15% Modalidad Disponibilidad Absoluta
113	1	Mantentze lanen arduraduna - Encargado-a de mantenimiento	C1	3.2	4.5	B-S	300	L/C	10	14888,02	4309,34	2	05-jun-03	100%	art. Udaltz EBLL M-MJAC DA; 45;	1.1	Modalitatea: %15eko erabateko prestasuna - 15% Modalidad Disponibilidad Absoluta
114	5	Kiroldegiko atezaina - Conserje del Polideportivo	C2	2.5		N-N	200	L/C	7	13574,12		2	31-dic-06	100%		3.4	
115	5	Kiroldegiko atezaina - Conserje del Polideportivo	C2	2.5		N-N	200	L/C	7	13574,12		2	31-dic-06	100%		3.4	
116	5	Kiroldegiko Atezaina - Conserje del Polideportivo	C2	2.5		N-N	200	L/C	7	13574,12		2	31-dic-06	100%		3.4	Hutsik- Vacante

## 10.- POLITIKA SOZIALA/POLICA SOCIAL

117	2	Berdintasun, Kulturartekotasuna, Lankidetzeta eta Gazteria Saileko arduraduna - Responsable del Departamento de Igualdad, Interculturalidad, Cooperación y Juventud	A2	3.1	EM/M	B-S	430	L/C	14	15296,68		4	01-ene-01	100%		1.1	
118	2	Berdintasun Teknikaria	A2	3.1	EM/M	B-S	430	L/C	14	15296,68		4	26-abr-18	100%		1.1	Hutsik - Vacante

119	27	Politika Sozialeko administraria - Administrativo-a Politica Social	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	28-ene-14	100%		1.1	
-----	----	------------------------------------------------------------------------	----	-----	--	-----	-----	-----	----	---------	--	---	-----------	------	--	-----	--

## 11.- PARTEHARTZEA/PARTICIPACION

120	1	Agenda 21eko teknikaria - Técnica Agenda 21	A2	2.2		B-S	420	L/C	13	14160,58		3	30-ene-08	100%		1.1	Haur eskolako enplegu planetik dator. Balaratzeko Procede del Plan de empleo de la guardería
-----	---	---------------------------------------------	----	-----	--	-----	-----	-----	----	----------	--	---	-----------	------	--	-----	----------------------------------------------------------------------------------------------

## 12. ZERBITZU PUBLIKOAK/SERVICIOS PUBLICOS

121	1	Udal Zerbitzuak Saileko arduraduna - Responsable del departamento de servicios públicos	A1	3.1	GM/S	B-S	660	L/C	23	22204		4	01-abr-15	100%		1.1	Hutsik - Vacante
122	2	Udal zerbitzuetako aparejadorea Aparejador-a de Servicios Públicos	A2	3.1	EM/M		410	L/C	20	21830,9		3	30-mar-00	100%		1.1	Lan eztzedentzian - Excedencia
123	1	Delineatzailea - Delineante	C1	3.2	4	B-S	350	L/C	12	16641,66		3	30-ene-08	100%		1.1	Lan eztzedentzian - Excedencia
124	27	Zerbitzu Publikoetako administraria - Administrativo-a servicios públicos	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	01-sep-93	100%		1.1	
125	27	Zerbitzu Publikoetako administraria - Administrativo-a servicios públicos	C1	2.3		N-N	300	L/C	11	15703,1		3	29-jul-14	100%		1.1	
126	1	Herri-lanetako enkargatua/Encargado-a de Obras	C2	3.2	4.5	N-N	200	L/C	12	18366,46		2	01-abr-15	100%		1.1	Hutsik - Vacante
127	1	Eraikinetako enkargatua - Encargado-a de Edificios municipales	C2	3.2	4.5	N-N	200	L/C	12	18366,46	4052,94	2	30-may-06	100%	76. art. Udalhitza EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	3.1	Hutsik - Ualhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea - Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
128	1	Ur eta argietako enkargatua Encargado-a de luz y aguas	C2	3.2	4.1	N-N	200	L/C	11	17427,9	3880,66	2	31-oct-16	100%	76. art. Udalhitza EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	1.1	Hutsik-Enkargatu funtzioariki gabe Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea: EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Vacante Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
129	4	Ur eta argietako ofiziala - Oficial-a de luz y aguas	C2	3.2	4.3	N-N	200	L/C	12	18366,46		2	01-sep-92	100%		1.1	
130	4	Ur eta argietako ofiziala - Oficial-a de luz y aguas	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1		100%	76. art. Udalhitza EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	1.1	Udalhitzeko 76.artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta

131	4	Ur eta argietako ofiziala - Oficial-a de luz y aguas	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1	31-oct-16	100%	76. art. Udaltz hitz EBLL M-MJAC DA; 40,5 ordu	Hutsik Udaltz hitz 76.artikula %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea - Vacante -Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta	1.1
132	4	Ur eta argietako ofiziala - Oficial-a de luz y aguas	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1	31-oct-16	100%	76. art. Udaltz hitz EBLL M-MJAC DA; 40,5 ordu	Hutsik Udaltz hitz 76.artikula %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea - Vacante Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta	1.1
132-a		Ur eta argietako ofiziala - Oficial-a de luz y aguas	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68		08-nov-08	100%	76. art. Udaltz hitz EBLL M-MJAC DA; 40,5 ordu	Hutsik Udaltz hitz 76.artikula %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea - Vacante Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta	1.1
133	3	Herri-lanetako ofiziala-eginkizun anitzetako - Oficial-a de obras-Cometidos Múltiples	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1	19-feb-01	100%	76. art. Udaltz hitz EBLL M-MJAC DA; 40,5 ordu	Udaltz hitz 76.artikula %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta	1.1
134	3	Herri-lanetako ofiziala-eginkizun anitzetako - Oficial-a de obras-cometidos Múltiples	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1	21-jul-09	100%	76. art. Udaltz hitz EBLL M-MJAC DA; 40,5 ordu	Udaltz hitz 76.artikula %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta	1.1
135	3	Herri-lanetako ofiziala-eginkizun anitzetako - Oficial-a de obras-Cometidos Múltiples	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1	22-dic-15	100%	76. art. Udaltz hitz EBLL M-MJAC DA; 40,5 ordu	Hutsik Udaltz hitz 76.artikula %13eko erabateko prestasuna. Hutsik Modalitatea:EBLL Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea - Vacante Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta	1.1

136	1	Herri-lanetako ofiziala-zurgina ofiziala - Oficial-a de obras-carpintero	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1		100%	76. art. Udal hitz EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
137	1	Herri-lanetako ofiziala - gidaria de obras-conductor	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1		100%	76. art. Udal hitz EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
138	1	Herri-lanetako ofiziala-igeltsero. Oficial-a de obras-albañil	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56	3577,68	1	30-mar-00	100%	76. art. Udal hitz EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
139	1	Herri-lanetako ofiziala-lorazaina - Oficial-a de obras- Jardinerio	C2	3.2	4.2	N-N	200	L/C	9	15659,56		1	31-oct-16	100%		Hutsik - Vacante
140	4	Herri-lanetako peoia - Peón de obras	LT/AP	3.2	4.4	N-N	100	L/C	7	14299,46	3280	1		100%	76. art. Udal hitz EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
141	4	Herri-lanetako peoia - Peón de obras	LT/AP	3.2	4.4	N-N	100	L/C	7	14299,46	3280	1	08-nov-18	100%	76. art. Udal hitz EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
142	4	Herri-lanetako peoia - Peón de obras	LT/AP	3.2	4.4	N-N	100	L/C	7	14299,46	3280	1	30-ene-18	100%	76. art. Udal hitz EBLL M- MJAC DA; 40,5 ordu	Hutsik - Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna. Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea. Vacante - Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta

Hoja1

143	4	Herri-lanetako peoia - Peón de obras	LT/AP	3.2	4.4	N-N	100	L/C	7	14299,46	3280	2	01-sep-92	100%	76. art. Udaltz. EBLM-M-JACDA; 40,5 ordu	1.1	Udalhitzeko 76. artikulua %13eko erabateko prestasuna Modalitatea:EBLLM Erabateko baliagarritasuneko lanaldi luzatua modalitatea Modalidad: MJACDA Modalidad jornada ampliada con disponibilidad absoluta
144	3	Mantenimendu atezaina - Conserje-mantenimiento	LT/AP	3.2	4.6	N-N	100	L/C	7	14299,46		2	31-oct-16	100%		3.1	Hutsik - Vacante
145	3	Mantenu atezaina - Conserje mantenimiento	LT/AP	3.2	4.6	N-N	100	L/C	7	14299,46		2	26-jul-90	100%		3.1	
146	3	Manenu atezaina-Conserje mantenimiento	LT/AP	3.2	4.6	N-N	100	L/C	7	14299,46		2	31-oct-16	100%		3.1	2. jarduerako postua-Puesto 2ª actividad.
60	1	Garbitzailea - Limpiador-a	LT/AP	3.2	4.7	N-N	100	L/C	7	14299,46		1		100%		1.1	

**B) BEHIN-BEHINEKO PERTSONALA/PERSONAL EVENTUAL**

Kodea	LP/NP	IZENA/Denominación	AZ/G-S	Ordainsariak Retribuciones		Oharrak Observaciones
				CD	Berariazko osagarria Complemente específico	
	1	Alkatearen idazkaria Secretaria del Alcalde	C1	11	15703,1	Konfiantzazko kargua Behin-behinekoa/Cargo confianza, eventual
	1	Udaltzaingoaren zuzendaria Responsable Po	A2	15	16424,52	7106,12 Konfiantzazko kargua Behin-behinekoa Cargo confianza, eventual

